
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

19.09.2020 PP PP HS HS

20.09.2020 NPwSK NPwSK MK MK

17.10.2020

18.10.2020

07.11.2020 NPwSK NPwSK MK MK HS HS HS

08.11.2020 MK MK HS HS NPwSK NPwSK

28.11.2020 PP PP PP TPM TPM MK MK

29.11.2020 NPwSK NPwSK MK MK HS HS HS

12.12.2020 TPM TPM NPwSK NPwSK HS HS

09.01.2021 PP PP PP TPM TPM NPwSK NPwSK

10.01.2021 MK MK MK HS HS TPM TPM

23.01.2021 PP PP TPM TPM NPwSK NPwSK

24.01.2021 MK MK MK HS HS NPwSK NPwSK

Podstawy psychologii

Narzędzia pracy w salonie 

kosmetycznym

Materiałoznawstwo kosmetyczne

Historia stylu

Teoretyczne podstawy manicure

zjazd odwołany z powodu choroby - dodatkowy zjazd w styczniu

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Manikiurzystka - 1 semestr - 2020/2021 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32

zjazd

P.Gorczyca - 16 godz.

P.Gorczyca - 16 godz.

P.Gorczyca - 16 godz.

P.Gorczyca - 10 godz.

AKTUALIZACJA 14.01.2021

P.Gorczyca - 10 godz.


